de la compañía INMOBILIARIA Y CONSTRUCTORA HUILCO ALTERNATIVE REAL 

ESTATE CIA. LTDA. ubicada en la parroquia Vilcabamba, signdo las 20H00 se reúnen los 

señores socios de la compañía, bajo la Presidencia del Sr. Pablo Angamarca Cano y socio 

quien comparece con ciento treinta y cinco participaciones (135) participaciones valoradas 

en un dólar de los estados Unidos de Norteamérica cada una; y que representan el treinta y 

tres punto trescientos treinta y tres por ciento (33,333%) por ciento del capital suscrito y 

pagado de la compañía: El señor Bernard Kobert  Uhe, socio

[...]

favor del señor Edilberto Guevara Hernández que constituyen el nueve punto ochocientos 

setenta y seis (9,876 %) por ciento del capital suscrito y pagado cederá al señor Edilberto 

Guevara Hernández ...b) El señor Pablo Angamarca Cano socio propietario de ciento 

treinta y cinco (135) partici 

Norteamérica cada una; y que representan el treinta y tres punto trescientos treinta y tres 

(33.333%) por ciento del capital suscrito y pagado de la compañía cede a favor del señor 

Edilberio Guevara Hernández un total de veinte (20) participaciones que constituyen el